NEXT LEVEL OF WATER
HORECA DOMESTIC VENDING
                                     HoReCa
2022
NEXT LEVEL OF WATER
Xauar es un distribuidor de Watnext
Industries. Cada uno de los productos se

carbonatador
1,8 l
Banco
de hielo y
carbonatador
2,2 l
Chasis Acero Inoxidable
Pintado
Acero Inoxidable Acero
Inoxidable
Acero
Inoxidable
Acero
Inoxidable
REFERENCIA ERV DESCRIPCION
WPHF50 TOP WATPRO 50 UP
WPHF50 ETOP WATPRO 50 UP ELECTRONICA
WPHG50 TOP WATPRO 50 UP GAS
WPHG50 ETOP WATPRO 50 UP GAS ELECTRONICA
WPHF80 TOP WATPRO 80 UP
WPHF80 ETOP WATPRO 80 UP ELECTRONICA
WPHG80 TOP WATPRO 80 UP GAS
WPHG80 ETOP WATPRO 80 UP GAS ELECTRONICA
WPHF120 TOP WATPRO 120 UP
WPHF120 ETOP WATPRO 120 UP ELECTRONICA
WPHG120 TOP WATPRO 120 UP GAS
WPHG120 ETOP WATPRO 120 UP GAS ELECTRONICA
12
watpro200
watfun

REFERENCIA ERV DESCRIPCION
WPHF120 IN WATPRO120 IN
WPHG120 IN WATPRO120IN GAS
watpro160in
Dimensiones AxPxH 38x56x41cm
Peso 36Kg
Fuente alimentación 230 V A/ C
Producción (Litros) 160 /h
Compresor 1/4 Hp
Bomba 300l / hora
Conexión H20 8mm / CO2 6mm
Tecnología enfr. Banco de hielo con Carbonador 1,8 l
Doble serpentín.  INOXAISI 304
Chasis Acero inox.
REFERENCIA ERV DESCRIPCION
WPHF160 IN WATPRO 160 IN
WPHG160 IN WATPRO 160 IN GAS
watpro200in
Dimensiones AxPxH 47x70x61cm
Peso 38Kg
Fuente alimentación 230 V A/ C
Producción (Litros) 200 /h
Compresor 1/2 Hp
Bomba 300l / h
Conexión H20 8mm / CO2 6mm
Tecnología enfr. Banco de hielo con Carbonador 2,2 l
Doble serpentín.  INOXAISI 304
Chasis Acero inox.
REFERENCIA ERV DESCRIPCION
WPHF200 IN WATPRO 200 IN
WPHG200 IN WATPRO 200 IN GAS
                                                                                                                                                   19
watfilter
Los filtros Watfilter son productos para el tratamiento de agua potable, diseñados y fabricados según los
más altos estándares de calidad.